Produktd

KEM34S58Z0LMF

KEM34S58Z0LMF

unibar M, 400A, Mitteneinspeisung mit Einfiuhrungsplatte (fiir Einleiterkabel)

Technische Merkmale

Elektrischer Strom
Bemessungsstrom bei AC 50 Hz

Nennstrom

Spannung

Bemessungsspannung bei AC 50 Hz

Architektur

Polanzahl

Abmessungen
Hoéhe
Breite

Lange

Werkstoff

RAL Nummer

Sicherheit

IP-Klasse (Ingress Protection)

Technische Anderungen vorbehalten

400 A

400 A

690 - 690 V

224 mm

753 mm

1000 mm

7035

IP54



