



KEM34S58ZOLMF

**unibar M, 400A, Mitteneinspeisung mit Einführungsplatte (für Einleiterkabel)**

**Technische Merkmale**

**Elektrischer Strom**

Bemessungsstrom bei AC 50 Hz	400 A
Nennstrom	400 A

**Spannung**

Bemessungsspannung bei AC 50 Hz	690 - 690 V
---------------------------------	-------------

**Architektur**

Polanzahl	5
-----------	---

**Abmessungen**

Höhe	224 mm
Breite	753 mm
Länge	1000 mm

**Werkstoff**

RAL Nummer	7035
------------	------

**Sicherheit**

IP-Klasse (Ingress Protection)	IP54
--------------------------------	------